
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 
  

Ett samarbete för Seniorer - för att skapa Trivsel och Gemenskap 

Trivselträffarna på Linden fortsätter 
under våren 2025.  Vi hälsar ALLA 
SENIORER  välkomna.  Vi har bokat in 6 
måndagar när vi träffas och fikar och 
umgås. Alltid underhållning och fika,  
och som vanligt FRI ENTRÉ !  

 

 

Kl: 15-17 
17 MARS Leif & Peo har spelat tillsammans i flera år och det brukar vara allt 
från motionsdanser till konserter för seniorer, både i Dalsland och Bohuslän. Var beredda 
på att det svänger ordentligt när dom kommer loss. På låtlistan finns många välkända låtar 
och nu är dom våra första gäster på Äntligen Måndags program för våren , och självklart 
blir det fika och trivsel som vanligt. 

31 MARS Monica Robertsson bjuder på en konsert med berättelser om 

hennes framlidne make Alf Robertson, både i text och musik. Monica levererar även sina 
egna kompositioner, musik i visform och med en lätt touch av country. Det är värme, 
skratt och fantastiska historier om och kring musiken. Vid sin sida har hon den rutinerade 
musikern Arne Österlindh som spelade gitarr i The Spotnicks. Fika och trivsel som vanligt! 

14 APRIL Caisa & Frank Härlig musik blir det när Caisa och Frank intar 

scenen. Frank från Högsäter har musicerat sen barndomen och spelar ofta på kalas, 
krogar, äldreboenden och numera även i dansband. Caisa är välkänd Edsbo som har stor 
scenvana som både dansbandssångerska och cabaréartist. Fika och trivsel som vanligt! 

28 APRIL Uno & Claes-Göran är båda rutinerade musiker som spelat 
tillsammans i ca ett år. Claes-Göran Andersson har spelat många år i Bengtsfors 
Dragspelsklubb. Uno Ljunggren är välkänd sångare och musiker från Edsbygden, liksom 
flera andra i familjen Ljunggren, förbered er på Allsång!  Fika och trivsel som vanligt. 

12 MAJ Glädjespridarna – är kören som ganska nyligen bildats av glada 

seniorer från Dals-Ed. Kören är ett samarbete mellan sångare och musikanter från både 
PRO och SPF. – Vi kommer att göra en konsert som sprider glädje och vårkänslor, och 
kanske blir det nåt i programmet som handlar om humor... Fika och trivsel som vanligt!                                                       

26 MAJ 2 x Karlsson – en musikduo från Bengtsfors. Viktoria sjunger med 

fin känsla, innerlighet och säker tonträff, och Roger är möjligen den mest rutinerade 
pianoklinkaren i landskapet. Evert Taube, Povel Ramel, Ted Gärdestad, Sven-Ingvars, 
Michel Legrand ligger bakom några av sångerna som framförs, kanske t om en Elvislåt 
smyger sig med. Hos musikanterna finns ett genuint matintresse, därav programtiteln      
”Tro, hopp och klengås”, och givetvis serveras klengås med sanost till kaffet. 
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